济槐南政字     ［2017］16号
南辛庄街道办事处
关于公布体育总会成员名单的通知

各社区居委会：
按照槐荫区体育局《关于各街道办事处成立体育总会的通知》（济槐体发[2017]8号文件精神），为进一步加强群众体育活动组织和管理，经研究，决定成立南辛庄街道办事处体育总会组织。现将体育总会成员名单公布如下：
主  席：赵建东 南辛庄街道党工委副书记、办事处主任
副主席：凌琰晓 南辛庄街道办事处副主任
秘书长：曹  丽 南辛庄街道办事处文体站长
委  员：韩文花 南辛苑社区居委会主任
           孔  玉 北街社区居委会主任
           王晓峰 东路社区居委会主任
           王维芳 济微路社区居委会主任
           夏  雪 欣园社区居委会主任

济南市槐荫区南辛庄街道办事处
二〇一七年九月二十五日